
W hołdzie dawnym
mistrzom

Polski Instytut Naukowy w Ameryce zaprasza na indywidualną
wystawę  prac  polsko-australijskiej  artystki  Kamili
Wojciechowicz pt. W Hołdzie Dawnym Mistrzom (Tribute to Old
Masters). Wernisaż odbędzie się 13 kwietnia o godzinie 18:00 na
208  East  30th  Street  w  Nowym Jorku,  NY  10016.  Wystawę
będzie można oglądać od 13 do 27 kwietnia br. we wtorki, środy
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i czwartki od 10:00 do 18:00.
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Tworząc  moje  prace  inspirowałam się  wielkimi  mistrzami
takimi jak Albrecht Dürer, Hieronim Bosch, Diego Velázquez,
Peter  Breugel  Starszy,  Petrus  Christus  i  innymi.
Zdecydowałam się połączyć w mojej sztuce pewne elementy
klasyczne,  takie  jak  rysunek  inspirowany  miedziorytem
wiktoriańskim oraz  elementy  tworzone w szerokiej  gamie
barwnej  z  użyciem  jaskrawych  kolorów.  Oczywiście,  nie
oznacza  to,  że  całkowicie  skopiowałam  prace  mistrzów.
Zamiast tego,  chciałam się nauczyć,  ich już legendarnych
umiejętności i wykorzystać je w moich pracach. Moje grafiki
dotyczą  głównie  mojego  zainteresowania  baletem,  operą
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oraz  wyobrażeniami  niebios,  piekła  i  ogrodu  ziemskich
rozkoszy.  Obecnie  moje  prace  nawiązują  do  ezoteryki  i
mistyki,  które  połączyłam w postaci  kolażu z  elementami
mitologicznymi, to daje wrażenie miniaturowej scenografii.

 Kamila Wojciechowicz

Celestial Signs, 100x70cm, 2017, acrylic, drawing and mixed media in a shadowbox.

Kamila  Wojciechowicz  –  artystka  urodzona  w  Australii,
wykształcona  w  Warszawie  i  w  Londynie,  wielokrotnie
nagradzana  na  międzynarodowych  konkursach.  Jest  m.in.
finalistką   Art  Next  Expo  w  Hong  Kongu  w  2017  roku.
Wystawiała swoje prace w wielu krajach na świecie,  m.in.  w
Hong Kongu,  Włoszech,  Niemczech,  Wielkiej  Brytanii  oraz  w
Stanach  Zjednoczonych.  Twórczość  Kamili  Wojciechowicz
ukazuje  jej  pasję  w  wielu  możliwych  odsłonach  –  grafikach,
kolażach oraz obrazach.
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Galeria

Paradise Setting I, 84×59,4cm, 2015, graphic print on Hahnemuehle German etching paper.
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Paradise Setting II, 84×59,4cm, 2015, graphic print on Hahnemuehle German etching paper.
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Dali’s Rhinoceros, 25x25cm, 2017, acrylic, drawing and mixed
media in a shadowbox.

La Duquesa de Alba, 25x25cm, 2017, acrylic, drawing and
mixed media in a shadowbox.

El Toro, 25x25cm, 2017, acrylic, drawing and mixed media in a
shadowbox.
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Girl with a Turban, 25x25cm, 2017, acrylic, drawing and mixed
media in a shadowbox.
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Spanish Dancers, 25x25cm, 2017, acrylic, drawing and mixed media in a shadowbox.

O Kamili Wojciechowicz na Culture Avenue:
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